
\ustralian Government Self-managed superannuation
fund annual return 2 20

,
\ustraHan T&:ation Office

iJ.o hould complete this annual return?
" ed suoera '~nLldlor Tu cis (SMSFs' can CO,-,·.tete

'·'·s ._. os '~L s :;cr·::,'e~8-'e F~ I
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To I P ete this annual return
Print clearly, using a BLACK pen only.

Use BLOCK LETTERS and print one cnara- c000000000000
Place [2] in ALL applicable boxes.

8 Postal address for annual returns:

Australian Taxation Office
GPO Box 9845
[insert the name and postcode
of your capital city]

For example,

Australian Taxation Office
GPO Box 9845
SYDNEY NSW 200"i

•s
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t. ' Fund into"" ation
---~rr~~~>_

.----.-- ---I

-.r------.:---
1:;.2 7
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To assist processing write the fund's Ti= e.
the top of pages 3, 5, 7 and 9.

tJ ~-C;I,.,. { .~ <~t\:~'...i
et ( 'I"~ OJ'~:?~';<.I':J . .-

'. E'.:; '1"et u3ed s.lr,..eannuationua ~ VSF}

£~-A-'~y Il!:'ll=s:!;"~~,"~~f0~r;;?~_1.:~~00 ~ _ t~-;;~'.;;·f~--""j
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~~,:.__ ~~L

._/ .'-' A d ---- .~R. ",:'tr,-;';::'-"~- ,- .'_ . L·!_ ,;{ . J".; _. .o '-,~_':.,.t'"LJL?JLL_JL..
1;-----;j-\r"lf'-"r-- - ',-'

____ , __ _ __ ~,~ __-o _-:~ __ .J~__ jL_ ..Jt.-~ __ ~.~ _. __

-,
__........•1-_-1 _-'" •._ .L

'#'" at return status
<:; this an amendment to the SfvlSF-<.l 2020 return? A l'J" [8J Yes :-l:.....J

1';" ~I ¥ps!Is 1'liS the first required return for a i ewly re9isteiv', ,Mc·F,

...I
Sensitive (vvht;r completed) Pag~ ~
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A
SMSF auditor

T J'

.",-- .').!,,,.I-l-..--.--.--L-----
re ~ _ I " I-- ~~~ __ '--_--' -~------

fIi-· »: 33-'7£' '-'-;;---"'-li~i~IT-"""'----~-I'-'••'~LJ- -nri-,!----j'
:B.JLQ .. _ ~_ LC_ ._~, __~~_~ __ ~~.:.....JL.:L~!_L..J~j_!__' _'...._~_.._.~~..L...1!---,L..JL..J _L~~_jL....::"'~~J. __

r- - - - .J -~ --r- '-···iilr-~li--·;ilr-W--.
L" ,_,_,,~_~', __ 'L--i_-'L~t_~LJt __ .~~Li-~. _.__'-.-,c_._,,"
E~ I i ~i·:1.;"~'-!· _~i~~1pi._'~~01-·~~f~,~!~--r·-f~-lr-;!-I-"=-,·-i_=;I_=(JLJ[Ji JL]I·--·, ;~J~?7; :~ 010 CJ

'-,-'r--j i !-!1--'~r-'
I
~.-.i_' __ . '-_h_

B No Yes!

\ C No Ye

I -
t D No Yes

-------------------------------------------------------------------~-
f. Elec rook: funds transfer (EFT) •

.-1nE' -', . - se -··'a~ager s,re Lmci's f:ranc:a, ·..,s~·~ on details to pay any super oayments and tax refunds owing to you.

Fund's financial institution account details

. ';.~, . , .:;!),f !'SlS,·'l... \,( SUo EX :c:,,'>tributions and rouovers. Do not provide a tax agent account here,

C·L.:. ~ ;::;t;i rn.: ,')2' ;'- r- i- "'r'i ·J'n Fund accour-t number nU'DL' 0 ilU'nLlJl''-_Jl_ "~__il.-,;'_ L.J ~ rrri,_,L.JL-I

'~Go to C.

Financial irtstitution account details for tax refunds
c· r t;:-; '.l.:::xifor tax refunds. You can provide a tax ag~.rt account here,

UDDDDD ACCOG, ~ rd~:Der nOD ODD DD~
t c.... .. 9:118

•.~~:~~'-_-~_ID[]DDDDD[]DDD[~ :=OODDDDDDDDDD
r- ,- --~;-_.'JDnDDnDDDDDDD[JDUDDDDDDDDDD[J

c ·-!ectronic service address alias
Provide the electronic service address alias {ESAi issued by yOU! Sr\r1SFmessagfng orovicer.
(For example, SfI;lSFdataESAf>..,asj. See instructions for more information.

DDDDDDDDDOnnODDU

L
Sanslt ve



S atus of SMSF

Fund's tax file number (TFN)' )?,{7

Yes~

! Z7 ,
r- t S f""!G I... I",.:' rust 2PC1 aYov./ acceotan 0 -

, 'c~30HF'-,rTS ·:t's S oer Co-cor-tribution cS! 0 C 0
_.0 ':" orne Super AncL.. 1(8?

,--,
Yes~

~ as the funa wound up during the income year?

N ~.,
f yes. r 01 ce '! 2 <late cr'

.~':~h' ,8 '~Cl. \8S VfOUnG up '- ~

'ea"JO[= o

E"empt current pension income
Did the fund pay retirement phase superannuation income stream benefits to one or more members in the income year?

I 0 To ctair» a tax exemption for current pension income, you must pay at least the minimum benefit payment under tile law.
!___ ~~c_?rdexempt cur'ent pension income at Label A_, _

• Go to Section 8: Income.

:;;.; ~. Exempt current pension Income amount Pt $UiID,J l.2 ,~ ~.
Which method did yo; use to calculate your exempt current oension ncorne?

Segregated assets method BD
Unsegregated assets method C0, V,jes an actuarial C' iificate obtained? 0 Yes []

•
_0 :1 tuno have any other income that was assessable?

'-7"E Y.eS ~t Go to Section 8: income, •

• Il enoasing 'No' means that ou do not have any assessable income, including no-T~N quoted contnbutions.
No ~'Go to Section C: Deductions anel non-deductible expenses. (00 not complete Section 8: lncome.).--

~ If you are entitled la claim any tax offsets. you can list
these at Section D: income tax calculation statement.
---,-----_._--------------'

..J
Sensitive (wllen completed) Page 3
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Section B: Income

o 00 n t complete this section If 8li suoerann J8!1~' 'riprestt
(,(0 et 2 eir ')I'ClSS fO he entire year, [here as ne l ),j

ro 'G la. 'f ':u arE;?r" ~.edto Cla!'!'""1 a;:~~ta ttS8· .•.) .J C..

11 Income
.••D;~ YOc. 18' e a caonal gains tax G t. 0
~ ICGT' event ~J '19 :re yea-? Yes X-'

~\. -lA

e:~;:,~tic~Uo~o~~;~e;~M No >(1 'Ies ~
r--- .....• --~~ -- -

AS ' 0_, __ ,---"L_· 1 _

B $~--r;- --, --,
-- - --,-- --'--

}Cs
'-- L;-;..---, --- '-

IOf-E S
L

------ •._._-----_._-- ._-,-----._----------- -

_"---__.._~$ ..-.-.:.:.....-..:~-;_IL__._~X._-----_._-_.- -.-.~----.------
0,

Calculaforj of assessable contributions

:;',r,3fers f" 1
; -rdgn Tt '.s

~,ross }3: rnsnts 'y\h:" ,.3
AB. J ,'ot que- \:"J

;\~u:1ILA~r

f 11- "f I !i~ .Ji, __

,-------'---~--.-------------, L;3S
I'
L~

-x
.- ; - --

AS5CSsA.bfe
ccntrlbuticns

Ai tus R2.
R3,.~ FoG)

R S~nr: .'"';.-
__ .~__ ,1..- ""__

I 'Tl1is is a mandatory
'label.

l'lf an amount is
ientered at this label,
Icheck the instructionsIto ensure the correct
\1 tax treatment has
IJ88n applied.

I

GHOSS ;\COME
(Sum of labels P. to U

V,; $1 --,~'- :~J'r8°~i3I .
l- .....••••--1,~~~;_, ~_..z=--__ -J

- -- - •• ~ p

Y s "1--;rU'--;--;::;el!~: 'z,: /. 0
- 1_---.:1 ,._~_I~, _1i-r:.8...

TOTAL ASSESSABLE
INCOME (W less Yl

L
Sensitive ('!lIh0Ti camp! ted)



Fund's tax file number (TFN) ~E 'i' I ;Z 7'
..,

C~8G'01"" C: Ded .cttons and non-deductible expenses
2 Deductions and non-deductible expenses "\

Under 'Deduetio •.s ·S[ ad e ,Y2r"'"fY' and allowar c~s . J c- c; ':"lti .ed to claim a deduct'or <8r lC er c
expenses, list al ~):. s. 6Z')8 se:., 0 n~";'1a,!ya, c ICIs that you car not c aim as t: ded. era
all expenses relat:>ri .c exer-ct current cension : c '" '" '" Id be recorded In the 'Non-deoucntne eX08 rm).

Interest expenses
vlIitllin Australia

. Interest expenses
overseas

Capital works
expenditure

Decline III value of
depreciating assets

lnsurance premiums -
members

SiVlSF auditor fee

tnvestrnent expenses

ivlanaoement and
ado',inist"aik;:l expenses

DEDUCTIO I
Ai $ L-"_ ,~_ :, tJLJ, 1-- ·fl·x

NON-DEDUCTIBLE EXPENSES

1$ "-.J~l __J_-.!:"""".J,L, L·X

1S '_'_. '~', ,_L.._c __.J J __ ~--'. •X
r-·----r---, -~r--. -. ....---.r-,:---;

"I$ 'X-----~---.-,-'-~-
r~ ~--, --,,-'- r- ---"r---

F1 $:, , " .:><,
~'- ----,,----j- - ---

Hi S, 8!,0 .;.<
~--~--"--,~----''---~~-', -' -- --
--- ---,----, - ---,

11 $ '--_.'L__;L_'! L-_,~.J.__, ·X

J"" s
Forestry rnanaged ~- ---,-- ---.----

investment scheme U'1 $
l._-,,: .• __ ~). :•....•_

expense

Other amounts l1 $' -F -"r"- ; -. - "11 ,.. •X
- --- ~--,
v-r--r- "- --- . ---,,--- r- --,

Tax losses deducted M1 s. ; '! .><
.--~---,---.~.- 1--

I'--:.:--:-~- ---d'--l
, 1hIS I~ ~i man ..atorv "
~l)ei. j

·x
Codeo

• •
TOTAL DEDUCTIONS

N $1 lOOJJnl ~~I {;][~}<
(To,,;!A': to Mii

____ i

...J
PageS



r
Section 0: I tcome tax calculation statement

portant:
8 abe R3. Sec~or :: 'cbe: 0 a!~d Sectlon C afJe,. A T~ . .J T5 anc I are mandatory, ) oi, tea e : eSt) abeis bia lh,

-'J~, \'"il '18e spec;f eo C\zer - amount.

13 Oalculation stateme

I Please refer to the I
i Sett-meneoed superannuation I
I ,t:.mdannual return instruct,_io_ns~ll,

2020 on hOI,\! to complete the I

: calculation statement.L _

"Taxabll'ncome

"Tax on taxable
income

"Tax on
no- TFN -quoted

contributions

Gross tax

-----------,----

"- f~- ~- -- - ---. - --- - -- --- ""1;--

1L -. __ -'.--.' , •.._~_}~ J L; JL-I

,'- ._- -- ..--'---~------ ..--j
--:- Cc' '- eo i

,

03$

D4$

_.1'-'C,":; :; ~ :('I<:;"'Y er ...~~:B re;< )ffSf'~~

1$ --- --- ,-~'-':{; ?;~::S!.91/-
'- ._-_,-' _---' f l_.._. ~__ '-.___ '__ :L...--> '-- J _~'--'_ ••

r\1 " ...,..,-\ ....• ~....-::!

,---------------, -- .....--.-

s[J-,DDD, DD~, [t][ZIzt·X
- -~-ount must be included even if it is zero)

$~--t-"~JDD,DD0,~~0·~
8' :"7: '7<' must be included even if it is zero)

$ ~,_~i '~,ODD,DDD.D=
c, j ,"'c '~I' si to il(, :de' ':3 en if it iszero)

cs
:,---'-' - ~ , ~J

SUBTO-;Al. "

T2 S ~=r-

•

on-refundable carry forward tax ottsets
---~ r-->,-' -,--; '-~----'n,----,~~r__; C-

D,,;..I 1 j IJ i: 1·1, I!I I
~'<1 1 1 1!' 'I I, 1 I I._, --''-_ '--- '~i....--.lt---a,_,_~ _

D1,~' 02, , 03 pius 04,

Refundable tax offsets
E $ '---1 ,-Tir--' r'~'---"(;z:;s. c-.1

~_ _ l '-- ~__ JL_.J _ • ,_I "~.......J

_~_, E~",~ E~_....:...:......::.~_::~ ----.....J

TAX PAYABLE TS $ DD3DDD,D[JD,[J[J§·§]~j
(,fa less le - cannot be less than zea»

L

Secti:m '1ClM "I in erest charge

G $ DLJJJDD,DDDgDO[lDD

°age 6 Sensitive (when completed)



Fund's tax file number (TFN) DfiJil] ~~[(, IJ~0 -,
r' - ...---...----- -_. -----.--- ....-. ._--_.----

merrts -

.~! .~~-' --.-,,-- r---il,--:. ,I 1I 1. .' " ,! ,---,L. _---J, '__ 11 ,1.-.._--, J 1-_......; _~I_ ..J L_--i~J

;ityjit fiJl ,iXNitrI18!(l'- fon::lgr. resident
.',itb.!ldciing (eX~i'l(jirg capltc! gains) ,'-

---, ---'[-n-" ---q--;;---j --.-,
I i 11" '!i il ,1 i! j__I'~.--i •._--J .J i .__...•'--~L...: L-...Jl--'

~~Isd't:::,~tax 'Nith:'6:G - 'NIl":-e ABN
or TFN,,!1ot quoted f'-jo:l-indivldualj

j H3....r: --..1,-" ;ij-'.'··-·, i-'-I[]r-l --1'. f

I ;:,. L L 'I ~ I I' i • . I! _..!:..-. ._-1. , L--I l .._..•---.._, __ ''_ L_ L......-.. !__ ~

:r8dit .er Tf:N amourts \vjtt'~helcifrom
"i" .,ayn'lllts fro!"'l. closely he!eI trusts
H!,s..'-'I~' ! r--Y---':-- :-lr--,·~.':il

L._~. 3,1 . .1•.• ~._:L.---',__ l _ .._. _. _._-"

~re,.-.,~ ,,,r inrorest '-.J(, n:J-TF\; tax offset

Hi$

~$

IIH6$
I
I
11H8~.;

-- --,--"-- f·ll---J~--'.~·i'-·--~

,::,rj ~

II.._J ~ ,I_.__ll._j'_.--i ..--.JL..J
forei9n '"8sirlent caprta 98.:ns

amour-ts

_., :~;·r-·-r:
....!,-_j I..--.,J. __ ....l

--;r--' "'r--,

ri} ,h
1 ~- ---. ..~-"\ r-·..~--> f-~-'.

I. _. ,"W))
.....••_ .•.._,-- .._---_. I----.---.---------~.------.- --- _._-'

Tax offset refunds
(Remainder oi refundable tax o)f"ets) IS 111--1riU--'O DDfhl f91iolf7l· 4-,b-U._Jj I_!I l rt::l,CUL..Jl{J

(unused amount from iabe! !C
an amount must be included even if It J:" ze«.

PAYG instalments raised
K $ ~Tl r-';,r- ~-1:-1I-1;-- 0 0 0

.._~ .....J, '-. j, ..JL...J l ..........J~I~ILI,,__
Supervisoryl~vy

L s n1i-· llr liJ!"'
. \;,. ~l_. __ , . ,.JL __ ;

Supervisory ievy ad]

M sOil ,DLJ~--,~~~-~l'.~'~_
Supervisory levy adjustment for new funds

J,II" 01- --w,r] r --':N ~i I1 ! I . Id,:LlL-J) L....J~_, l.• __.J __ Jl , c.~~

•

r- -..
i il i 2, 5' 9, --< •..-J._,

strnent for woo.«,
o O·

\....J._<$

•
AMOUNT DUE OR REFUNDA8LE

,b" positive amount at S is what you owe,
wl,iie a negative amount is refundable to you.

S $on) DDD,DEJ~,~ ~'~lfJ
T5 pillS G less H less I less i{ plus L less AAplus ;.•;

f·-·-------~------------.,
Ihis is Cl mandatory label.

.---.-.----~---
Secton E: Losses .,.
14 Losses -,,,,< !(,'SS8S carried forward

to later income years

Net G£.;Jital losses carried
torward to later income years

U $DDD,DDD,DDfJ·
V $DDD1D~[2].~~Jrzl <,

r
10 If total loss is greater than $100,000.
1 complete and attach a Lossesl schedule 2020.

...J
Sensitive (when COfl'Jiet8\.-:



r ------_._ ••.._----_._-----
Section F: Jlember information

MEME'::P 1

'---.-:------- -- --~ ___,_L _

------------ -- ------

Centric utions
!

J ~"'prl. :1 r-, '\.""'r~"~-"'\' :1\'- h .." ·r-1 U c: 'U '\ .••l.J ,!--\vV\jL,1 "! :......I-~.:'...I. v=

of\
!lBi\

-~~-'-

---1--'--'
_1, ,'--- _'_,_

Cl $

Hi
c cC

~-1~ /i O[J / DO[

-(lilt

,
•

TOTAL CONTRH3UTiO. S N $U'---"Inr. 'iDl r nonn·nll
• • 1 L-JUs---J' L..J, U..........J 1~1._,

Sum 01 laosts A to MJ

j ~~~~rr~-a~jon o';as~-~~o~u-!r-jt-b~;l-c-e---l'-OI'C ~:~' ~~~ p $ i-~~'L-;- ! ; -T--rl DrTi. -ir-j

"

Si cnoJCJOlZJ, ~EJ.0[]: ,~.s:~~ ~_-=~,,---~--J, '-'-'~-

Retirement phase account balance I!:0 ',-,_,-,,-s u;Ci Q $ - -- li-I'-. -. --I
t •...~--..! 1., ~_(F -.It_1L ; L-.J __ !

i-Non CDBlS 1 :jl"3,3t_,I52 SODD J!110l0, [iJ~~ {~@]:
I Retwement phase account balance ! .
. I-~_ID~I,~Ilon 0'---'0 no i 'f~' hi;' R2 $ --r-~- ----'z' 0 000 DO
S3 Suuu,LJ ~,I U ulJl ': ,,~ ~----,- ~L..-. - --

1_-- -------- _ -'--'-~--
CLOSING ACCOUNT BALANCE S $--" ;. "30-:§:- Z J i, -0 t'

--"'-'--.- --' -----; -~~ -"--:

tner i a: sactions Allocated earnings
Or losses

I
I
!
L

!';~ -$" , :3
----- ---.~-,,-- ..-- ..~.---- ......---=--~,..-- ..~...------ -~---~ -- -----'

Accumulation P'I:~'2 Vc '",3Xi $flnn i 100 DU~nu·nr:
L.-JL.-l_ , '--' ~ - ~L.J

H""ti:ernent iJili: S vardGX2 sODD, ODD, DLJO»OLJ
nnri Oil'"! '---'r-->r--"I OriV $1 I'U ILJI lUll !'U' ! iL-.-.-JL-Ji, L-..-J, '.__ _ L--J

Sensitive (\"fhen completed)
L

Page 8
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Fund's tax file number (TFN) DL.J=
MEMBEr 2

~ C:ne, -----T -·-----·-LJ'-· -i;-'-' -
__~. __ '.__ " LJLLJ

,

11Ki/f(y iDDiO[--- -.;Ilf'~
__ J __ _ __ --' U -'_U'---'
Member's' FN r;-'/ ,L,:''?,?
"'c._ +r- r tvacy note in the Declare c i. L~cz::.;.7_

¥~d;!,.&i-~JE~l[JDDilDn~~-.JnDDLJ
_ :a.:,.-

7!f-.3 2 -:3 '0. Date of birt!' :~ 7: r-TiZ :;l~~[]
----------_.- .-

Con ..rioutlons

" Refer to instructions TOI' completing these labels, ,____ _ ----.J
. --';.::.

A $ --. --,_.,-"~In.nn
___._"._ ..__ ~__ --1~ ~~

ODD"D"

"_---....!l

--"in ~--r!
~U'LJU

TOTAL CONTRIBUT!ONS N sODD,n[JO,DOO'OD
(Sum of labels •..•to Ml

sections ,>' •. located earnulgs
0,' losses-------------~

·".ccumulatian r =se account baiance i~.n 11 'In ~JItS"~l'I~:+;!--J ".L-J-........J._,_ ~~ t......-:.. __ (

; .enrement chase account b81ance 1
\Jail COSIS :

'JDr~r-:Jl~[21f3-~I·~61i7l :___ LJ 9 '--_ .~~ , c.-l~- t.=._<..........J I Ri s

Si
os,

S2
'etirelllent !)t12' r: account Od13f',,8
··COBIS

lnl-' ~ -11-' nor-; -'~i i$ ."u " JI i U 'I h !i 'I
-.11 L-J;L-J.~__.._" _ -- I

_I . _

CLDSfNG ACCOUNT BALA~,CE S S, -- --"', rl1l____~_ J,L-.l~
·Si oius 52 piv~ 5'"-----.----------------.

-.- ..-. ----
fletirement phase ' ..It 12 X2 -:-- -~-----.-

·-t--- --- -

•

LOS!'
n
I j~ ~

•Code
il



r
MEMBE~ 3

X' -l. Miss [,
r--- ---- ---

1_' ~ ,_h,s __ I __ • __ -,_~LJ. __ ,

Oontrlbut ons

Refer to instructions for completing these labels.

-'=1 J' ....::;. ~o :1, io....iions
A $ -;r---'-~ ,-V- ,,'._-;r---,-, -;1 0:'

--~- ~---~,--'---

A1 '-,---,-' -

~--.~-------.,-.-..- ----,--- ..Cl $

TOTAL CONTRiBUTiONS N $UOO, ODD, DDU' ~=
lSUI!1 of laoels A tc M

!~,d0:;Jt -o earnings
or losses

-------------- --------, lnward
re overs and

)~{e.c;

Accumulation phase aCCQ, >-J8ISliC8

S1 S~D[J I[Z]~~, @!~kJ' Ll:l
I Retirement phase accou I rn'i'! ,Si:

-Non CDBIS !
.52~nnLJr! IlnUr--1!O r--, '--Fl.J"'Lr-'l'j' L., "I', S",',
. . ~ 'L-J, _-' ,,_, L J=- L __.J _h_~ >e I''''jer'~f,

Retirement phase account "dian~e I
- CD8!S I ,:00"F

,53 $~JU""'U~ODD' l,' -I,Li'i'I,--ll %}!\~~~t~~
~- ~ J .-''-- .....• -......... -~ !

L~
..' 1:-1'. .JLJ TRIS Count CLOSING ACCOUNT BAU\NCE

'L--1: '----.J

~- ~r-,r-'" -'nr-' ---Ill. r--',----
Q ~ L-.1_"_' _, :..--iL-.1L-~t _._'_. -' --'

Cods
ilI ic.....J

"...-.~-------- ,---
R2 $ ~L--.:._~_j, "~_-.lLJ."~J '--o.J 1-_1-

Co',e
i!
LJ

~'----.- ~r-" -- r -,' -- -

SS: " !iiIOli/~> i~:~iiZi··7';:..5:_,_,'~ _'- _ L_' '-"-'.'l:' l __ __

Si f ',S2 -" S3'----_.-_._----- ..

L
Page 10 Sensitive (when completed)



r
Sect-on H:
SSET;:,

ssets and liabWUes

us -a an managed investments ,.J,..-
L.,,)lG... """ ~

LJniistea tr SIS

Debt S8L t -;~

E $~ __ ,~,3 6 ~Z~_5
F $~I""'- ---

--,'-------'--
---.
/,b,:1
937

>x
-- ··-1-'-----

J -

J6$ .~-~===,_._~·XI
J7 I_____ _ .1

,-----_._- ---------------, ----
Non- s~ , entia! r - 'JD Innln i,rlD

<038pr .".:erty K s L __' !~LJUL-J, l-..JU
~iRS,r'sntial

r0,:t ~ -: .J8iiy

! o, ,;.! -'S8;.; .c 0~·:t~''Ss~ .."~; .)<

------ -- ----_ ..__._----------
I "

Overseas S 3'88v» seas cl r,;c' t!1liestn~ents

ientl21 rea! I-' 'operty -- ,

'----..•__,':l_ J

"._.-i!--..--.> '} ,...._

\; 1]
,. . J: l .I. I

TOTAL AUSTRALIAN AND OVERSEAS ASSETS U sDDC,~
(Sum of labets A to Tl

,e In-house assets
Did the fund have a .~a, j to, lease to
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Ss 0;' Taxation of financial arrangements
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Fr:onQ1V trust election status
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